
Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 Marca

Final     07/07/2018    0:00

1 CA Atalaya Tejina
CA Atalaya Tejina

121.00 121.00 121

2 Trotamundos Candelaria
Trotamundos Candelaria

101.00 101.00 101

3 Atletismo Arona
Atletismo Arona

100.00 100.00 100

4 AlmogroteCajaCanaria
AlmogroteCajaCanaria

90.00 90.00 90

5 Tegueste-CajaCanaria
Tegueste-CajaCanaria

82.00 82.00 82

6 Club Aguere
Club Aguere

56.00 56.00 56

7 C.A. Princesa Teseida
C.A. Princesa Teseida

48.00 48.00 48

8 CA Puerto Cruz Realejos
CA Puerto Cruz Realejos

36.00 36.00 36

PUNTOS ANTERIORES ACUMULADOS

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     07/07/2018    13:50    Viento: +0.0

1 199 (e) Giosia Rossi 
Atletismo Arona

28/03/2001
TF22789

4 23.41 8

2 155 Adrian Coello Castilla
AlmogroteCajaCanaria

22/08/1997
GO528

6 23.47 7

3 702 Jose Osvaldo Rondon Almonte
Tegueste-CajaCanaria

21/08/1999
TF10276

3 23.65 6

4 660 (t) Rubén Rodriguez Vera
CA Puerto Cruz Realejos

04/09/1989
TF24827

2 23.83 5

5 212 (t) Guillermo Acosta Hernandez
CA Atalaya Tejina

29/12/1998
TF8664

5 23.97 4

6 139 (t) Diego Pique Medina
Club Aguere

29/08/2000
TF24037

8 24.59 3

7 725 (t) Dylan Padron Garcia
C.A. Princesa Teseida

11/07/2001
HI824

7 24.77 2

8 741 (t) Febe Fariña Aguirre
Trotamundos Candelaria

10/12/2002
TF21799

1 26.13 1

200m MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     07/07/2018    14:05    Viento: -2.7

1 154 (t) Rebeca Chirino Matos
AlmogroteCajaCanaria

10/01/2000
GO369

5 28.90 8

2 287 María Nieves Hernandez Gonzalez
CA Atalaya Tejina

16/06/1996
TF25639

3 29.22 7

3 678 (e) (t) Aris Melani González Céspedes
Tegueste-CajaCanaria

24/08/2001
TF22645

7 30.06 6

4 707 (t) Sahira Cabrera Febles
C.A. Princesa Teseida

28/10/2002
HI833

2 32.81 5

5 758 Arianna Pernice Santana
Trotamundos Candelaria

12/12/2002
TF22972

8 33.98 4

192 (t) Constanza Ethel De Barros Gobbi
Atletismo Arona

07/01/2002
TF24444

4 NP

577 (t) Irene Garcia Mendez
CA Puerto Cruz Realejos

16/05/1971
TF24965

6 NP

200m FEM. AL 
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     07/07/2018    14:20

1 672 (t) Tanausu Gonzalez Hernandez
Tegueste-CajaCanaria

04/06/1992
TF10169

3 2:02.66 8

2 370 (t) Abián Sánchez Barreto
CA Atalaya Tejina

14/01/2000
TF22561

4 2:04.34 7

3 173 (t) Oscar Hernandez Conrado
AlmogroteCajaCanaria

01/11/1984
TF25662

5 2:07.77 6

4 98 (t) Jose Guillermo Afonso Martin
Club Aguere

04/09/1975
TF4569

6 2:21.39 5

5 733 (t) Daniel Clavijo González
Trotamundos Candelaria

13/02/2001
TF22556

7 2:35.83 4

193 (t) Ángel Luis Peña Rosado
Atletismo Arona

12/06/2002
TF23226

8 NP

635 (t) Marco Antonio Marichal Hernandez
CA Puerto Cruz Realejos

19/06/1991
TF25986

2 NP

800m MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     07/07/2018    14:30

1 613 (t) Sara Isabel Hernandez Lorenzo
CA Puerto Cruz Realejos

13/02/1991
TF22817

5 2:47.51 8

2 295 Sofia Hernandez Rivero
CA Atalaya Tejina

28/05/2000
TF6398

6 2:57.20 7

3 727 (t) Liuba Perez Brito
C.A. Princesa Teseida

03/04/2002
HI877

7 3:09.23 6

4 696 (t) Irene Remon  Sanchez
Tegueste-CajaCanaria

06/04/2001
TF23394

4 3:17.51 5

5 172 (t) Judit Mar González García
AlmogroteCajaCanaria

09/09/1979
GO559

3 3:34.84 4

800m FEM. AL 

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Orden Marca

Final     07/07/2018    13:05

1 258 Alejandro Dorta Reyes
CA Atalaya Tejina

02/09/2000
TF21703

6 10:06.09 8

2 603 (t) Antonio Fernando Hernandez Lopez
CA Puerto Cruz Realejos

30/05/1963
TF22808

1 10:12.20 7

3 130 (t) Manuel Betancort Perez
Club Aguere

11/05/1999
TF25317

3 10:30.55 6

4 163 Ismael Darias Jerez
AlmogroteCajaCanaria

10/06/1993
GO479

7 10:32.79 5

5 769 (t) Dailos Aduanich Ramos Macias
Trotamundos Candelaria

09/04/2000
TF22237

2 11:00.45 4

6 688 (t) Víctor Martínez González
Tegueste-CajaCanaria

13/03/2000
TF22519

5 11:05.62 3

7 717 (t) Izan Castrillo Cachon
C.A. Princesa Teseida

08/06/2005
HI827

4 14:23.49 2

3.000m MASC. AL
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Orden Marca

Final     07/07/2018    13:25

1 418 Linette Volckaert Melian
CA Atalaya Tejina

31/12/2002
TF21184

4 11:52.48 8

2 165 (t) Sara Ferrer Franco
AlmogroteCajaCanaria

23/10/2003
GO496

1 14:21.91 7

3 748 (t) Enaid Garcia Morini
Trotamundos Candelaria

08/07/2003
TF24812

2 15:32.51 6

4 718 (t) Ariadna Diaz Castañeda
C.A. Princesa Teseida

02/12/2002
HI881

3 16:18.04 5

182 (t) Noa Arteaga Vázquez
Atletismo Arona

08/03/2003
TF23930

6 NP

431 (t) Sara Castillo Ramón
CA Puerto Cruz Realejos

12/12/2004
TF25837

5 NP

3.000m FEM. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     07/07/2018    12:45

1 294 (t) Naiara Hernandez Hernandez
CA Atalaya Tejina

28/03/2000
TF21685

8 1:19.22 8

2 154 (t) Rebeca Chirino Matos
AlmogroteCajaCanaria

10/01/2000
GO369

2 1:23.30 7

3 707 (t) Sahira Cabrera Febles
C.A. Princesa Teseida

28/10/2002
HI833

1 1:24.99 6

400m vallas (0,762) FEM. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca

Final     07/07/2018    13:45

1 156 Lucia Curbelo Barroso
AlmogroteCajaCanaria

20/10/2003
GO488

1.50 8

1.10 -/1.20 -/1.30 O/1.40 O/1.45 O/1.50 XO/1.55 XXX
2 191 Maria Correa Pelaez

Atletismo Arona
17/04/2003

TF9372
1.45 7

1.10 -/1.20 O/1.30 O/1.40 XXO/1.45 XO/1.50 XXX
3 650 (t) Irene Pérez Villaverde

CA Puerto Cruz Realejos
18/04/2006

TF22600
1.40 6

1.10 O/1.20 O/1.30 O/1.40 XXO/1.45 XXX
4 289 (t) Maria Hernandez Hernandez

CA Atalaya Tejina
17/05/2003

TF9231
1.30 5

1.10 O/1.20 O/1.30 O/1.40 XXX
5 698 (t) Paula Rodríguez López

Tegueste-CajaCanaria
17/01/2005

TF22374
1.30 4

1.10 O/1.20 XXO/1.30 O/1.40 XXX
6 734 Carla Diaz Rijo

Trotamundos Candelaria
17/04/2003

TF23169
1.20 3

1.10 XO/1.20 O/1.30 XXX
7 708 (t) Indira Carballo Padrón

C.A. Princesa Teseida
11/03/2001

HI715
1.10 2

1.10 O/1.20 XXX

Altura FEM. AL

II LIGA CANARIA DE CLUBES 2ª CATEGORIA - PROVINCIA DE TENERIFE - PROG B

Santa Cruz de Tenerife, 7 julio 2018

 

ACTA DEL CAMPEONATO

T2018TF045   C75C RFEAManager v2018.2 © RFEA Listado generado SÁB 7 JUL 2018 16:42     Página 3/9



Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     07/07/2018    12:30

1 771 David Sanchez Olmedo
Trotamundos Candelaria

17/12/1998
TF21597

3 57.73 8

2 181 Pedro Manuel Alayón Pimienta
Atletismo Arona

07/02/1998
TF23469

6 1:00.10 7

3 701 Carlos Rondon Almonte
Tegueste-CajaCanaria

21/08/1999
TF10275

5 1:00.34 6

4 297 (t) Nelson Mitjans García
CA Atalaya Tejina

22/12/1995
TF24104

4 1:05.44 5

5 136 (t) Ivan Jorge Carrillo
Club Aguere

19/03/2002
TF24950

7 1:07.42 4

6 723 (t) Fabian Gonzalez Padron
C.A. Princesa Teseida

23/10/2001
HI816

8 1:13.13 3

7 176 (t) Luis Miguel Herrera Negrin
AlmogroteCajaCanaria

19/03/2000
GO515

2 1:13.19 2

400m vallas (0,91) MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 Marca

Final     07/07/2018    12:45

1 184 Carmen Arzalluz Otaño
Atletismo Arona

28/12/2004
TF22058

4.94
-1.7

4.93
+0.8

X
-0.8

X
+1.7

4.94
-1.7

8

2 156 Lucia Curbelo Barroso
AlmogroteCajaCanaria

20/10/2003
GO488

4.61
+0.8

4.59
+2.1

X
+0.0

- 4.61
+0.8

7

3 614 (t) Valeria León Hernández
CA Puerto Cruz Realejos

31/08/2004
TF23653

4.25
+2.9

X
+2.1

X
-0.3

3.70
-1.1

4.25
+2.9

6

4 305 (t) Paola Ruiz Perez
CA Atalaya Tejina

15/03/2001
TF7951

3.90
+0.1

4.07
+1.5

4.10
+0.0

4.22
+0.5

4.22
+0.5

5

5 120 (t) Carmen Beltran Martin
Club Aguere

26/04/2003
TF7350

4.07
+2.0

4.09
+1.4

4.16
+1.2

X
+0.0

4.16
+1.2

4

6 684 (t) Paula Hernandez Gomez
Tegueste-CajaCanaria

04/02/2005
TF25711

3.82
+0.1

4.02
+2.0

X
+0.0

3.99
+0.0

4.02
+2.0

3

7 706 (t) Nayomi Armas Morales
C.A. Princesa Teseida

23/03/2005
HI831

3.98
+0.0

3.82
-1.1

3.71
+1.8

X
+0.0

3.98
+0.0

2

748 (t) Enaid Garcia Morini
Trotamundos Candelaria

08/07/2003
TF24812

- - - - SM

Longitud FEM. AL
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca

Final     07/07/2018    12:30

1 663 (t) Adrian Carreira Lorenzo
Tegueste-CajaCanaria

13/01/1994
TF23100

4.30 8

2.00 -/2.20 -/2.40 -/2.60 -/2.80 -/3.00 -/3.10 -/3.20 -/3.30 -/3.40 -/3.50 -/3.60 -/3.70 -/3.80 O/3.90 -/4.00 O
4.10 -/4.20 O/4.30 O/4.40 XXX

2 132 Jorge Fernandez Cabrera
Club Aguere

09/05/1996
TF24297

3.80 7

2.00 -/2.20 -/2.40 -/2.60 -/2.80 -/3.00 -/3.10 -/3.20 -/3.30 -/3.40 -/3.50 XO/3.60 O/3.70 -/3.80 O/3.90 XXX

3 774 Oscar Sanchez Olmedo
Trotamundos Candelaria

15/04/2002
TF8726

3.70 6

2.00 -/2.40 -/2.60 -/2.80 -/3.00 O/3.10 -/3.20 O/3.30 -/3.40 O/3.50 -/3.60 -/3.70 O/3.80 XXX

4 250 (t) Daniel Del Castillo Ramos
CA Atalaya Tejina

04/02/1996
TF26097

3.00 5

2.00 -/2.20 O/2.40 O/2.60 O/2.80 XO/3.00 XO/3.10 XXX

5 175 (t) Pedro Javier Herrera Garcia
AlmogroteCajaCanaria

15/04/2000
GO374

2.40 4

2.00 XO/2.20 O/2.40 XXO/2.60 XXX

194 (e) Ethan Lee Robinson 
Atletismo Arona

30/12/2002
TF25060

NP

723 (t) Fabian Gonzalez Padron
C.A. Princesa Teseida

23/10/2001
HI816

NP

Pértiga MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 Marca

Final     07/07/2018    14:05

1 155 Adrian Coello Castilla
AlmogroteCajaCanaria

22/08/1997
GO528

5.96
+1.9

- 5.94
-0.3

6.16
+0.0

6.16
+0.0

8

2 194 (e) Ethan Lee Robinson 
Atletismo Arona

30/12/2002
TF25060

5.88
+0.0

5.59
-1.7

5.71
-1.3

5.90
-1.7

5.90
-1.7

7

3 303 (t) Sergio Rodriguez Felipe
CA Atalaya Tejina

10/01/1996
TF24803

5.60
+3.2

5.75
+0.9

5.79
-2.2

5.67
-1.9

5.79
-2.2

6

4 599 (t) Roberto Juan García  González
CA Puerto Cruz Realejos

27/12/2002
TF25678

5.40
+0.0

5.04
-0.8

5.11
-1.2

4.68
+0.0

5.40
+0.0

5

5 140 (t) Saul Rodriguez Rodriguez
Club Aguere

21/12/2002
TF22952

5.35
+0.0

5.30
-0.6

5.19
-1.7

5.32
-1.6

5.35
+0.0

4

6 753 (t) Gabriel Herrera Miranda
Trotamundos Candelaria

25/08/2001
TF22311

5.21
-1.9

5.05
+2.8

5.13
-1.2

5.05
+0.0

5.21
-1.9

3

689 (t) Angel Francisco Morales Padrino
Tegueste-CajaCanaria

18/09/2000
TF24480

X
+1.4

X
+1.6

X
+0.9

X
-0.5

SM
+1.4

725 (t) Dylan Padron Garcia
C.A. Princesa Teseida

11/07/2001
HI824

NP

Longitud MASC. AL
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 Marca

Final     07/07/2018    12:45

1 731 (t) Ines Quintero Ortiz
C.A. Princesa Teseida

05/04/2001
HI134

25.09 25.63 23.53 X 25.63 8

2 734 Carla Diaz Rijo
Trotamundos Candelaria

17/04/2003
TF23169

22.55 X 20.65 21.22 22.55 7

3 614 (t) Valeria León Hernández
CA Puerto Cruz Realejos

31/08/2004
TF23653

21.60 - - 21.96 21.96 6

4 417 (t) Gabriela Trujillo Melian
CA Atalaya Tejina

25/07/2003
TF22398

18.41 X 19.07 18.35 19.07 5

5 698 (t) Paula Rodríguez López
Tegueste-CajaCanaria

17/01/2005
TF22374

8.95 15.01 17.19 17.10 17.19 4

6 188 (e) (t) Alessandra Campobasso 
Atletismo Arona

02/12/2003
TF23932

12.54 14.85 16.08 14.12 16.08 3

7 179 (t) Enara Jerez Estalayo
AlmogroteCajaCanaria

18/02/2006
GO482

14.18 14.13 13.06 14.67 14.67 2

Disco FEM SUB16 - ABS

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 Marca

Final     07/07/2018    14:20

1 577 (t) Irene Garcia Mendez
CA Puerto Cruz Realejos

16/05/1971
TF24965

23.83 26.03 23.46 22.60 26.03 8

2 678 (e) (t) Aris Melani González Céspedes
Tegueste-CajaCanaria

24/08/2001
TF22645

19.67 21.74 24.00 20.95 24.00 7

3 188 (e) (t) Alessandra Campobasso 
Atletismo Arona

02/12/2003
TF23932

X 20.52 18.19 17.75 20.52 6

4 724 (t) Alba Gutiérrez Quintero
C.A. Princesa Teseida

09/08/2001
HI707

16.93 18.74 17.27 20.09 20.09 5

5 744 (t) Daniela Galleway Medina
Trotamundos Candelaria

31/08/2004
TF25048

11.96 X 9.16 9.92 11.96 4

213 (t) Maria Araque Gonzalez
CA Atalaya Tejina

17/05/2003
TF10150

X X X X SM

178 (t) Adriana Jerez Jerez
AlmogroteCajaCanaria

18/01/1993
GO527

NP

137 (t) Candelaria Martin Gonzalez
Club Aguere

23/02/1970
TF7344

NP

Jabalina FEM. SUB16 - ABS

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca

Final     07/07/2018    14:42

1 617 Maria Elena Linares  Gonzalez
CA Puerto Cruz Realejos

03/02/2006
TF25198

18:41.12 8

2 274 Lucia Gonzalez Hernandez
CA Atalaya Tejina

14/10/2003
TF9222

19:53.48 7

3 694 (t) Ariadna Pérez Hernández
Tegueste-CajaCanaria

11/09/2001
TF21804

20:42.93 6

4 720 (t) Jackeline Ferre Ortiz
C.A. Princesa Teseida

02/07/2004
HI750

20:50.35 5

5 153 (t) Ainara Armas Sanchez
AlmogroteCajaCanaria

25/02/2004
GO542

23:51.55 4

3.000m Marcha FEM. en pista
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 Marca

Final     07/07/2018    14:05

1 185 Esteban Budroni Valdivia
Atletismo Arona

10/11/2003
TF23933

X 43.24 43.09 44.73 44.73 8

2 264 (t) Jonay Faas Garcia
CA Atalaya Tejina

02/10/2003
TF9228

31.48 36.97 40.59 36.65 40.59 7

3 164 (t) Javier De Esquiroz Martinez
AlmogroteCajaCanaria

21/01/1988
TF26022

38.84 37.15 37.29 39.14 39.14 6

4 150 (t) Lucciano Sileo 
Club Aguere

04/03/2003
TF24039

37.09 22.13 X 30.93 37.09 5

5 743 (t) Samuel Frias Martin
Trotamundos Candelaria

22/12/2003
TF24699

X X 21.96 36.04 36.04 4

6 676 Angel González Céspedes
Tegueste-CajaCanaria

07/09/1998
TF21631

24.01 24.66 20.91 X 24.66 3

7 599 (t) Roberto Juan García  González
CA Puerto Cruz Realejos

27/12/2002
TF25678

15.58 - - - 15.58 2

Disco MASC. SUB16 - ABS

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     07/07/2018    15:30

1 CA Atalaya Tejina 5 4:33.32 8

287 María Nieves Hernandez Gonzalez 16/06/1996 TF25639
296 (t) Andrea Izquierdo Suarez 31/10/2001 TF7945
294 (t) Naiara Hernandez Hernandez 28/03/2000 TF21685
418 Linette Volckaert Melian 31/12/2002 TF21184

2 C.A. Princesa Teseida 6 5:46.75 7

718 (t) Ariadna Diaz Castañeda 02/12/2002 HI881
724 (t) Alba Gutiérrez Quintero 09/08/2001 HI707
727 (t) Liuba Perez Brito 03/04/2002 HI877
707 (t) Sahira Cabrera Febles 28/10/2002 HI833

AlmogroteCajaCanaria 4 NP

154 (t) Rebeca Chirino Matos 10/01/2000 GO369
172 (t) Judit Mar González García 09/09/1979 GO559
178 (t) Adriana Jerez Jerez 18/01/1993 GO527

(t) Yamilé Padrón  Valeriano 15/02/2002 GO487

Tegueste-CajaCanaria 3 NP

678 (e) (t) Aris Melani González Céspedes 24/08/2001 TF22645
694 (t) Ariadna Pérez Hernández 11/09/2001 TF21804
690 (t) Liseth Perez Rodriguez 07/11/2000 TF25710
696 (t) Irene Remon  Sanchez 06/04/2001 TF23394

4x400m FEM. AL

II LIGA CANARIA DE CLUBES 2ª CATEGORIA - PROVINCIA DE TENERIFE - PROG B

Santa Cruz de Tenerife, 7 julio 2018

 

ACTA DEL CAMPEONATO

T2018TF045   C75C RFEAManager v2018.2 © RFEA Listado generado SÁB 7 JUL 2018 16:42     Página 7/9



Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 Marca

Final     07/07/2018    13:05

1 164 (t) Javier De Esquiroz Martinez
AlmogroteCajaCanaria

21/01/1988
TF26022

41.83 43.13 42.42 - 43.13 8

2 777 Fernando Valle Moreno
Trotamundos Candelaria

30/06/2004
TF20917

31.02 X 32.06 36.17 36.17 7

3 297 (t) Nelson Mitjans García
CA Atalaya Tejina

22/12/1995
TF24104

28.16 27.06 27.11 26.39 28.16 6

4 670 (t) Daniel Del Castillo De La Rosa
Tegueste-CajaCanaria

12/07/2000
TF24481

26.25 26.98 26.81 27.48 27.48 5

5 140 (t) Saul Rodriguez Rodriguez
Club Aguere

21/12/2002
TF22952

X X 27.20 X 27.20 4

6 185 Esteban Budroni Valdivia
Atletismo Arona

10/11/2003
TF23933

18.30 - - - 18.30 3

602 (t) Andrés González Rojas
CA Puerto Cruz Realejos

16/11/1996
TF23871

NP

Jabalina MASC SUB16 - ABS

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca

Final     07/07/2018    14:40

1 1164 Aythamy Afonso Gonzalez
Atletismo Arona

07/03/2001
TF22062

22:58.6- 8

2 267 Jose Domingo Gonzalez Garcia
CA Atalaya Tejina

13/07/1965
TF5634

29:47.9- 7

3 162 Ignacio Darias Castilla
AlmogroteCajaCanaria

31/07/1955
GO391

30:39.7- 6

4 686 (t) Ivan Lopez Martin
Tegueste-CajaCanaria

22/05/1984
TF24311

35:14.2- 5

5.000m Marcha MASC. en pista
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Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     07/07/2018    15:20

1 Tegueste-CajaCanaria 7 3:37.14 8

676 Angel González Céspedes 07/09/1998 TF21631
666 (t) Moises Cedres Reyes 02/03/1993 TF24902
701 Carlos Rondon Almonte 21/08/1999 TF10275
672 (t) Tanausu Gonzalez Hernandez 04/06/1992 TF10169

2 CA Atalaya Tejina 3 3:47.87 7

212 (t) Guillermo Acosta Hernandez 29/12/1998 TF8664
236 (t) Luis Ardevol Mesa 07/03/2001 TF25298
370 (t) Abián Sánchez Barreto 14/01/2000 TF22561
297 (t) Nelson Mitjans García 22/12/1995 TF24104

3 Trotamundos Candelaria 2 3:49.84 6

741 (t) Febe Fariña Aguirre 10/12/2002 TF21799
753 (t) Gabriel Herrera Miranda 25/08/2001 TF22311
771 David Sanchez Olmedo 17/12/1998 TF21597
774 Oscar Sanchez Olmedo 15/04/2002 TF8726

4 AlmogroteCajaCanaria 4 3:49.90 5

173 (t) Oscar Hernandez Conrado 01/11/1984 TF25662
180 Ilse Tinoco Herrera 01/09/1988 GO525
175 (t) Pedro Javier Herrera Garcia 15/04/2000 GO374
155 Adrian Coello Castilla 22/08/1997 GO528

5 Club Aguere 8 3:56.78 4

140 (t) Saul Rodriguez Rodriguez 21/12/2002 TF22952
136 (t) Ivan Jorge Carrillo 19/03/2002 TF24950
132 Jorge Fernandez Cabrera 09/05/1996 TF24297
131 (t) Jean Fritz Blanco Rios 02/05/2001 TF21752

Atletismo Arona 5 NP

181 Pedro Manuel Alayón Pimienta 07/02/1998 TF23469
193 (t) Ángel Luis Peña Rosado 12/06/2002 TF23226
194 (e) Ethan Lee Robinson 30/12/2002 TF25060
199 (e) Giosia Rossi 28/03/2001 TF22789

CA Puerto Cruz Realejos 6 NP

177 Francisco J. Bethencourt Garcia 20/12/1971 TF24958
599 (t) Roberto Juan García  González 27/12/2002 TF25678
602 (t) Andrés González Rojas 16/11/1996 TF23871
635 (t) Marco Antonio Marichal Hernandez 19/06/1991 TF25986

4x400m MASC. AL

Pto Club Puntos por Puesto

1 ATATF - CA Atalaya Tejina 243

2 ALMTF - AlmogroteCajaCanaria 194

3 TEGTF - Tegueste-CajaCanaria 169

4 TROTF - Trotamundos Candelaria 168

5 AROTF - Atletismo Arona 165

6 TESHI - C.A. Princesa Teseida 106

7 AGUTF - Club Aguere 102

8 PCRTF - CA Puerto Cruz Realejos 97
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